
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,5 (+)6 (+)6,7

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4 (+)4 (+)4,2

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)5 (+)5 (+)5

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,3 (+)3 (+)3,4

ACPP008764 PUIG SAIS, FRANCESC 1,5 2 1,4

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,4 5 6,3

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,3 0 (+)0,4

ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 0,8 1 0,7

ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA4,1 3 4

ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 4,3 3 4,3

ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP004409 PASTELLS PAGES, JAUME 5,5 5 5,4

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,2 2 3,1

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,4 1 1,4

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 8,5 7 8,5

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,1 1 1,1

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 0,4 0 0,4

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2 (+)2 (+)2

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 3,5 3 3,4

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,2 6 8,1

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,4 2 2,4

ACPP007075 LLAGUNO LOBATO, VALENTIN 2,9 2 2,9

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 2,4 2 2,4

ACPP001893 GRANADOS MAYNOU, ANGEL (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP024016 BUKHAROV *, ALEXANDER 7,9 6 7,8

ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 8,7 7 8,6

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 8,9 7 8,9

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 6,4 5 6,4

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 8,3 6 8,3

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL0,6 1 0,6

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,2 2 2,2

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,7 2 1,7

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 2,2 2 2,2

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4 3 4

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,6 2 2,6

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP011985 GELATS COLLS, JOSEP MARIA 4,1 3 4,1

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 12,8 10 12,8

ACPP031486 MONTALBAN SALA, MANEL 6,8 5 6,8

sh00000001 QUIÑONES, XEVI 0 0 0

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,7 (+)1 (+)0,7
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

48 431



ACPP006705 JULIA GELABERT, JOAN 4,1 3 4,1

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,2 2 2,2

ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 17,4 13 17,4

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,7 3 3,7

ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 2,1 2 2,1

ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 2,1 2 2,1

ACPP029183 PEREZ CASTRO, ANTONIO 5,1 4 5,1

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,7 6 7,7

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,5 (+)6 (+)6,7

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4 (+)4 (+)4,2

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,3 (+)3 (+)3,4

ACPP008764 PUIG SAIS, FRANCESC 1,5 2 1,4

ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 0,8 1 0,7

ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA4,1 3 4

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,4 5 6,3

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,3 0 (+)0,4

ACPP004409 PASTELLS PAGES, JAUME 5,5 5 5,4

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,2 2 3,1

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 3,5 3 3,4

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,2 6 8,1

ACPP024016 BUKHAROV *, ALEXANDER 7,9 6 7,8

ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 8,7 7 8,6

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)5 (+)5 (+)5

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 8,9 7 8,9

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 6,4 5 6,4

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,4 1 1,4

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,1 1 1,1

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 4,3 3 4,3

ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 8,5 7 8,5

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 0,4 0 0,4

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,4 2 2,4

ACPP007075 LLAGUNO LOBATO, VALENTIN 2,9 2 2,9

ACPP031486 MONTALBAN SALA, MANEL 6,8 5 6,8

sh00000001 QUIÑONES, XEVI 0 0 0

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 8,3 6 8,3

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL0,6 1 0,6

ACPP011985 GELATS COLLS, JOSEP MARIA 4,1 3 4,1

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 12,8 10 12,8

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 2,4 2 2,4

ACPP001893 GRANADOS MAYNOU, ANGEL (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,2 2 2,2

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,7 2 1,7

PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,2 2 2,2

ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 17,4 13 17,4

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2 (+)2 (+)2

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,6 2 2,6

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 2,2 2 2,2

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4 3 4

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,7 6 7,7

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP006705 JULIA GELABERT, JOAN 4,1 3 4,1

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,7 3 3,7

ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 2,1 2 2,1

ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 2,1 2 2,1

ACPP029183 PEREZ CASTRO, ANTONIO 5,1 4 5,1
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